
ZP.271.9.2019 

Mlynarze dnia 29.1l.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowosci Mlynarze - Ogony" 

Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. D. Z 2018 

poz. 1986 ze zm.) informujy, ze Zamawiaj<}.cy - Gmina Mlynarze na realizacjy zamowienia 

zamierza przeznaczyc kwoty 293.802,36 zl brutto. 

Do uplywu terminu skladania ofert wplynylo 5 ofert. 

Streszczenie zlozonych ofert: 


Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofert 
brutto w zl 

Termin 
Wykonania 

Okres 
Gwarancji 

Warunki Platnosci 

1 Konsorcjum firm 
Lider Z. D.H. "SEBUD" 
mgr inz. Sebastian Piytka 
ul. Reutta 16 "B" 06-400 
Ciechanow 
Partner 
Z.D.H. "KOPTRANS" Witold 
Piytka u1. Mazowiecka 9a, 06
400 Ciechanow 

358.915,75 Do 
30.07.2020 

60 miesiycy 14 dni od daty 
otrzymania faktury 
VAT . 

2 Przedsiybiorstwo Robot 
Drogowo - Mostowych 
"OSTRADA"Sp. z 0.0. u1. 
Lokalna 2, 07-410 Ostrolyka 

328.275,38 Do 
30.07.2020 

60 miesiycy 14 dni od daty 
otrzymania faktury 
VAT 

3 Konsorcjurn Firm: 
przedsiybiorstwo Budowy 
Drog i Mostow Sp. z 0.0. 
Minsk Mazowiecki u1. 
Kolejowa 28, 05-300 Minsk 
Mazowiecki 
"ALTOR" Sp. z 0.0. Minsk 
Mazowiecki u1. Kolejowa 28, 
05-300 Minsk Mazowiecki 

366.673,15 Do 
30.07.2020 

60 miesiycy 14 dni od daty 
otrzymania faktury 
VAT 

4 Drogi i mosty- Jan 
Kaczmarczyk 
Kacice 76, 06-100 Puhusk 

366.411,53 Do 
30.07.2020 

60 miesiycy 14 dni od daty 
otrzymania faktury 
VAT 

5 Infrastruktura Bud -59 
Sp. z 0.0. 
u1. Kazimierzowska 43 10k.K 
02-572 Warszawa 

354.459,42 Do 
30.07.2020 

60 miesiycy 14 dni od daty 
otrzymania faktury 
VAT 

-. 

~ - .~(ln flupinski

ll--' 

http:Zamawiaj<}.cy

